参考様式
軽 微 な 変 更 届
　　令和　　年　　月　　日
神戸市長　宛
住　　所
氏　　名
電話番号
令和　　年　　月　　日付け　神都ま第　　　　号で交付決定（変更）通知を受けた下記事業について，次のとおり軽微な変更をしたいので，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
   記
	補助事業の名称
	神戸市密集市街地建物除却事業

	建築場所
	神戸市　　　　区
（住居表示　神戸市　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	軽微な変更の概要

	添付図書リスト

注）添付書類は変更に係る部分のみ添付すること

[bookmark: _GoBack]